

## Pachet cu furnituri de birou si produse din hartie

I.D.: 52183501

Data publicarii 02.12.20 Coduri CPV 30199000-0

Pretul estimativ: 3.569,70 RON - 3.569,70 RON

Descriere: Tus Colop 15 12.00 180.00 Tusiera 15 5.04 75.60 Sfoara bumbac 7 3.78 26.46 Banda transparenta 48 x 66 7 3.78 26.46 Marker permanent Faber Castell 7 2.94 20.58 Ecuson vertical 90 2.90 261.00 Perforator H40 2 25.20 50.40 Pix AH521 10 0.84 8.40 Folie protectie A4 100 buc / set 1 8.40 8.40 Dosar PVC cu sina 100 0.42 42.00 Banda corectoare NOKI 6 3.36 20.16 Rigla 30 cm Milan 2 1.68 3.36 Buretiera Ecada 2 2.52 5.04 Roller Schneider Ctra 803 7 5.04 35.28 Creion Adel 8 1.00 8.00 Ascutitoare cu radiera Stick Milan 3 9.00 27.00 Lipici Kores 20 gr 5 2.52 12.60 Capsator FS600 5 9.00 45.00 Capsator C14 5 15.12 75.60 Hartie copiator A4 95 11.60 1102.00 Termometru digital cu infrarosu 3 195.00 585.00 Tus Kores albastru 15 4.20 63.00 Plic LC6 silic 500 0.08 40.00 Plic TC5 silic 400 0.16 64.00 Mouse wireless MUSW-4B-01 1 21 21.00 Memory stick 32Gb SunDisk 1 35.3 35.30 Toner Konica Minolta Bizhub C203 TN213K Katun 2 168 336.00 Registru intrare - iesire 100 file 6 8.4 50.40 Dosar plic carton 50 0.5 25.00 Biblioraft plastifiat 7.5 10 5.46 54.60 Roller Pilot Frixion 0.7 2 9.41 18.82 Radiera Rotring Tikky 40 5 3.36 16.80 Hartie copiator A3 2 24 48.00 Pix Schneider K15 20 1.68 33.60 Pix cu gel BIC Z4 5 6.78 33.90 Plic TC4 silic 200 0.29 58.00 Elastice 1 2.94 2.94 Dosar cu sina carton 100 0.5 50.00 Valoare fara TVA 3569.70